
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Гимназия № 2  

города Заозерного 

 
 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 01-10-57 13.03.2024 

 

 

 

«О переводе учащихся  

на дистанционное обучение» 

 

В связи с проведением 15,16,17 марта 2024 г. единого дня голосования 

на территории Российской Федерации, в соответствии с Постановлением 

Администрации Рыбинского района  № 358-п от 01.06.2023 г. «О внесении 

изменения в постановление администрации района от 22.06.2018 г. № 341-п 

«Об образовании избирательных участков, участков референдума для 

проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников 

референдума на территории Рыбинского района»», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. 15.03.2024 г. перевести учащихся 1-11 классов МБОУ Гимназия № 2 г. 

Заозерного на дистанционную форму обучения. 

2. Довести до сведения обучающихся и их родителей информацию о 

переходе на дистанционную форму обучения. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 
Руководитель 

организации 

Директор     Н.В. Мартынова 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 


		2024-03-13T14:26:03+0700
	Мартынова Надежда Владимировна




